РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Муниципальное бюджетное учреждение Петрозаводского городского

округа <<fЩирекция спортивных сооружениЙ и
спортивной подготовки>)
(МУ <<Щирекция спорта>))

прикАз

<<25>> октября 2024 года }lъ 334_од

Об определении должностного лица,
ответственного за профилактику
коррупционных или иных
правонарушений

На основании требований статьи 13.3 Федерапьного закона от 25.12.2008

Ns273-ФЗ кО противодействии коррупции>, методических рекомендаций по

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию

коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционньD( иJIи иньD(

правонарушений в мУ к,Щирекция спортa>) Сиротюка Игоря Ростиславовича,

специчшиста по закупкtlN,I.

2. Сиротюку И.Р., специzlлисту по закупкtlN,I:

- ознtlкомить работников МУ к.Щирекция спортаD с нормативными

докуN{ентап,{и, реглtll\,lентирующими вопросы предупреждения и противодействия

коррупции в МУ <,Щирекция спортD;

- организОвать И вестИ ЕlнтикоррУпционнуЮ работУ в МУ <,Щирекция спорта) в

соответствии с Планом антикоррупционньгх мероприятий.

3. Приказ JФ 210-О.Щ от |1.06,2021^ года кОб определении должностного лицq

ответственного за профилактику коррупционньD( или иньD( правонарушений>l

отменить.

4. Контроль за исполнением настоящего прикzrза остtlвляю за собой.

[иректор

С приказом ознакомле
Сиротюк И.Р.

щ

А.М.СандаJIьнев